Falcon Teile-Liste fiir vorverlegte FuRRrastenanlage

Honda VT 1100

Artikel-Nr.: Bezeichnung Male Skizze-Nr.: | VPE
6542 — 0601 Grundplatte links B 1
6542 — 0602 Grundplatte rechts 2
6542 — 0603 Schalthebel Round-Style Design beachten 3
6542 — 0698 Schalthebel Corner-Style Design beachten 3
6542 — 0604 Bremshebel Round-Style Design beachten 4
6542 — 0699 Bremshebel Corner-Style Design beachten 4
6542 — 9901 Rastengelenk zylindrisch 22 - 25 mm 5
6542 — 9901 Rastengelenk zylindrisch 22—-25mm 6
6542 — 8301 Raste Stahl chrom grof3 Design beachten 7
6542 — 8401 Raste Alu groR Design beachten 7
6542 — 8301 Raste Stahl chrom grof Design beachten 8
6542 — 8401 Raste Alu grof3 Design beachten 8
6542 — 8402 Raste Stahl chrom klein Design beachten 9
6542 — 8401 Raste Stahl Alu klein Design beachten 9
6542 — 8301 Raste Stahl chrom klein Design beachten 10
6542 — 8402 Raste Stahl Alu klein Design beachten 10
6542 — 9902 Presshilse fur Rastengelenk 40 — 35 mm 11
6542 — 9902 Presshiilse fiir Rastengelenk 12
6542 — 9903 Sechskant-Schraube M 12 x 50 13
6542 — 9904 Sechskant-Schraube M 8 x 20 14
6542 — 9905 Imbusschraube Rastengelenk M 10 x 30 15
6542 — 9906 Hutmutter M 6 16
6542 — 0617 Brems-, Schaltstange 110 mm M6 x 20 17
6542 — 0617 Brems-, Schaltstange 110 mm M6 x 20 18
6542 — 0619 Distanzhlse . 15 x 30 mm 19
6542 — 0621 Klemmstiick 21
6542 — 0622 Bremsumlenkhebel 22
6542 — 9909 Kugelwinkelgelenk mit Gewinde M6 x 12 30
6542 - 9910 Sechskantschraube M6 x 20 33
6542 — 9910 Sechskantschraube M6 x 20 34
6542 — 9931 Sechskantschraube M6 x 25 40




00LL LA YANOH




